- 1 -

成信协[2020]02 号

关于宣传我会会员单位疫情防控优秀事迹的
通知

各会员单位:

新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，成都企业信用评估与诚

信评价协会（以下简称:我会）积极发挥资源优势主动作为，与

各会员单位一起携手抗疫，为“疫情阻击战”和“经济复苏战”做

出贡献。其中，我会会员单位在一手抓防疫、一手抓经济的同

时涌现了许多优秀事迹。

我会拟收集、汇总和报道会员单位在抗疫期间的防疫优秀

事迹，并在协会官网、公众号、头条号三大平台的会员风采栏

目对会员单位战“疫”行动进行系列宣传展示，优秀稿件还将通

过相关媒体平台予以推广，以此弘扬会员单位共克时艰的奋斗

精神，并加强协会凝聚力和各会员单位的抗疫信心，现将相关

事项通知如下：

一、宣传主题

“勇担社会责任 企业战‘疫’在行动”

二、宣传对象

我会会员及信用行业单位

- 2 -

三、宣传内容

1、抗疫行动中企业捐赠支援情况;

2、抗疫行动中企业志愿服务事迹、典型人物;

3、企业在加强疫情防控、复工复产中采取举措;

4、企业间密切合作、相互支持，共同抗疫的突出事迹;

5、抗疫行动中企业取得的突破性研究或专业成果;

6、其它相关优秀素材。

四、材料提交时间

2020年 3月 15日中午 12:00前

五、素材形式

1、Word文字材料;

2、图片。

六、提交方式

请各会员单位将提交的素材文件（文件名格式为单位+姓

名+联系方式），发送至协会工作邮箱:487474232@qq.com。

七、宣传计划

1、收集素材:由会员单位报名并提供相应抗疫事迹文字素

材以及图片素材，发送至协会工作邮箱，协会进行审核；

2、采访对接:根据企业提供素材，进行针对性采访，与会

员单位沟通、梳理宣传方向与重点。

3、稿件撰写:整理提炼素材资料，对稿件内容进行完善;

4、稿件刊发：在协会官网、公众号、头条号三大平台的会

- 3 -

员风采栏目对会员单位战“疫”行动进行系列宣传展示，优秀稿

件还将通过相关媒体平台予以推广。

5、成效总结。

八、宣传时间安排:

拟于每周周一、周三、周五定时推送，每周至少推送三篇

稿件。

九、联系方式

郭晓宇 028-87778916

成都企业信用评估与诚信评价协会

二零二零年三月四日

信息公开类别：主动公开

送：成都市社会信用办、成都市发改委、成都市民政局、成都

市市场监管局、成都市公共信用信息中心

发：会员服务部、各会员单位、各企业、各社会团体

成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处 2020年 3月 4日印